
    PROJEKT BESKRIVELSE  

                        Kendt Miles Davis saxofonist kommer til Funke  
Caféen Funke og Søren Lee søger om lønninger til tre koncerter på det nu anerkendte jazzsted 
Funke på det indre Nørrebro i København. Med gæsteoptræden fra den amerikanske stjerne 
saxofonist Rick Margitza (kendt for sit sammenspil med jazz legender som Miles Davis, Tony 
Williams, Burt Bacharach, Chick Corea, McCoy Tyner etc.)  
Cafeen Funke er nyistandsat og indrettet med intimscene og rummer optimale forhold for mindre 
rytmiske ensembler. Cafe Funke som under Copenhagen Jazz festival blev anerkendt som det nye 
spændende jazzsted i København med ikke mindre end 21 koncerter i løbet af 10 dage under ledelse 
af Søren Lee.  

Der er investeret i et nyt sangeranlæg, ny scene og akustikken er der taget højde for under 
ombygningen i det nye Funke. Funke vil gerne genoplive de gode dage i 90’erne hvor musikken 
stod stærkt og var et centrum for livemusikken i København. Beliggenhed Cafeen Funke, 
Blegdamsvej 2 ved Sankt Hans Torv. Cafeen Funke Arbejder fast på at udvikle stedets musikprofil, 
og på at musikerne mødes i de bedst tænkelige forhold. Cafeen Funke vil løfte hele lokalsamfundet 
ved at bruge musikerne på lokale institutioner da vi 
mener de også skal møde jazzen og nogle af de bedste musikere på den Danske og internationale 
jazzmusik scene. 
 
Det drejer sig om tre koncerter d. 12,13 og 14 Oktober 2023. Det er ud over Rick Margitza på saxofon, den 
danske stjerne guitarist Søren Lee som er kendt for sit sammenspil med Ray Brown, Larry Goldings, Brad 
Mehldau, Jim Hall, etc.  og det er den fantastiske dynamiske og altid super oplagte rytmesektion bestående af 
stjerne trommeslager Anders Mogensen (kendt for sit sammenspil med bl.a. Bob Berg, Doky Brothers, Tim 
Berne, David Liebman, Marc Johnson, Tim Hagans, Steve Swallow), og den suveræne svenske/finske bassist 
Johnny Åman kendt for sit sammenspil med (Jerry Bergonzi, Dave Liebman, Marcus Strickland, Tony 
Malaby, George Garzone, Phil Grenadier, Peter Epstein, 

Søren Lee spillede første gang med Rick Margitza i New York i slut 90erne og de mødes nu igen i 
dette spændende projekt som denne gang foregår i København. . 

Musikkens omdrejningspunkt vil være kompositioner af Rick Margitza og Søren Lee. 
Jazz spillet på det alder højeste niveau af de alder bedste jazzmusikere i Danmark og udland. 
stod stærkt og var et centrum for livemusikken i København. Beliggenhed Cafeen Funke, 
 
Line up for de tre koncerter på CAFE FUNKE  
Rick Margitza Saxofon  
Søren Lee – guitar 
Johnny Åman bas 
Anders Mogensen trommer 


